
Urząd Zamówień Publicznych
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa
Faks: (022) 45 87 700
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

X Zamieszczanie obowiązkowe
¤ Zamieszczanie nieobowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy 
Zamówienia publicznego X Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)  
Zawarcia umowy ramowej  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa:
Gmina Rogoźno
Adres pocztowy: ul. Nowa 2 64-610 Rogoźno
Miejscowość: 
Rogoźno

Kod pocztowy:
64-610 

Województwo:
Wielkopolskie

Tel.: 
(067) 26-84-411 

Faks: (067) 26-18-075

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada): www.abc.def.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeżeli dotyczy):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
 Administracja rządowa centralna
 Administracja rządowa terenowa
X  Administracja samorządowa 
 Podmiot prawa publicznego
 Organ kontroli państwowej lub ochrony 
prawa, sąd lub trybunał

 Uczelnia publiczna 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Inny (proszę określić):_ _ _ _ _ _ _

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego
Budowa oświetlenia drogowego ulicy Łąkowej w Rogoźnie

1/5



ZP-400
II.1.2) Rodzaj zamówienia 
Roboty budowlane X
przysługuje odwołanie 
nie przysługuje odwołanie X

Dostawy  Usługi

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę oświetlenia drogowego ulicy Łąkowej w Rogoźnie zgodnie z pozwoleniem –
decyzją nr 69/07 z dnia 15.02.2007r. Oświetlenie zaprojektowano oprawami sodowymi np. typu SGS101 1xSON 70
produkcji PHILIPS na słupach stalowych ocynkowanych sześciokątnych np. typu S-95 z wysięgnikami W-1 m. Słupy
należy ustawić na fundamentach betonowych. Zasilanie oświetlenia ulicy zaprojektowano linią kablową wykonaną
kablem YAKY 4x25 mm2 ułożonym w ziemi na gł. 70 cm.
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny
przedmiot 45230000-8
Dodatkowe
przedmioty

45233100-2
                             45316100-9 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej tak  ilość części_ _ _ _* nie X
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej tak nie X 
* w celu podana szczegółów dotyczących poszczególnych części zamówienia można wypełnić załącznik I
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA

Okres w miesiącach: lub dniach:  
lub 

data rozpoczęcia / /  (dd/mm/rrrr) lub zakończenia 31/05/2008 (dd/mm/rrrr)

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy)
 Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU



Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeżeli dotyczy) oraz
opis sposobu dokonywania oceny spełniana tych warunków: 
1. 
O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  wykonawcy, którzy  spełniają  warunki  udziału  w
postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 i nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2
oraz złożą dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków, z zastrzeżeniem art. 26 ust.  3
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. W szczególności zamawiający
wymaga, aby wykonawcy wykazali, że: 

1) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a zwłaszcza wykazali, że: 
a) wykonali  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  dniem  wszczęcia  postępowania  o

udzielenie zamówienia co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadające każda swoim
rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot  zamówienia,

b) osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  należą  do  izby
samorządu zawodowego i posiadają wymagane uprawnienia do: 
– kierowania  robotami  w  specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i

urządzeń:  gazowych bez ograniczeń – co najmniej 1 osoba 
i  złożą  odpowiednie  dokumenty  potwierdzające  ich  uprawniania  oraz  dokumenty
potwierdzające ich przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu  (jeżeli dotyczy):
3. 
A. Zamawiający żąda załączenia do oferty dokumentów, zgodnie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych i zgodnie z uregulowaniami  rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może
żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.
U. Nr 87, poz. 605) w celu: 
1) potwierdzenia,  że  wykonawca  posiada  uprawnienie  do  wykonywania  określonej

działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3
ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych, zamawiający żąda
załączenia do oferty: 
a) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do

ewidencji  działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy wymagają wpisu  do
rejestru  lub  zgłoszenia  do  ewidencji  działalności  gospodarczej,  wystawionego  nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

b) oświadczenie, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek
na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,   

c) oświadczenia, zgodnego z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych, o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 

2) potwierdzenia  opisanego  przez  zamawiającego  warunku  posiadania  przez  wykonawcę
niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, zamawiający żąda: 
a) wykazu co najmniej 2 wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat

przed  dniem  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  a  jeżeli  okres
prowadzenia  działalności  jest  krótszy  –  w  tym  okresie,  odpowiadających  swoim
rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia   wraz
z potwierdzeniem,  że roboty te zostały wykonane należycie, 

b) dokumentów  stwierdzających,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia 

Przetarg nieograniczony X Przetarg ograniczony

Negocjacje z ogłoszeniem Dialog konkurencyjny

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny)

Liczba wykonawców  

IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert 

Najniższa cena X
lub
Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie  

Kryteria
1. CENA
2.  
3.                                                                         
4.                                                                         
5.                                                                         

Znaczenie
100

 
          
          
          

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 
tak adres strony, na której będzie prowadzona _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  nie X

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeżeli
dotyczy): www.rogozno.pl link: zamówienia publiczne

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Urząd Miejski w Rogoźnie ul. Nowa 2  64-610 Rogoźno
IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu (jeżeli
dotyczy): 
                                                                                                                                                                                                                        

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 
                                                                                                                                                                                                                        

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert 

Data: 25/10/2007 (dd/mm/rrrr) Godzina: 9:45 
Miejsce:
 Urząd Miejski w Rogoźnie ul. Nowa 2  64-610 Rogoźno pok.14  Kancelaria
  



IV.3.5) Termin związania ofertą

Do : / /  (dd/mm/rrrr)
lub 

okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)
IV.3.6) Informacje dodatkowe w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej
(jeżeli dotyczy)
                                                                                                                                                                                                                        

 


